
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 31.01.2020/p.18 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DIMISSIONI DALLA CARICA DI CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE E PRESIDENTE 

DELLA SOCIETÀ CONSORTILE APULIABIOTECH S.C.A.R.L. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …,  

VISTO  il vigente Statuto della Apuliabiotech S.c.a.r.l. ed, in particolare, gli 

articoli 16 e 17; 

VISTA  la propria delibera del 18.03.2016 di designazione del prof. 

Giuseppe Castellano, quale Presidente della Apuliabiotech 

S.c.a.r.l.;  

VISTA la nota prot. 5574 del 14.01.2020, con la quale il prof. Giuseppe 

Castellano ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di 

Consigliere di Amministrazione e Presidente della predetta società 

ed ha trasmesso la relazione sull’attività svolta nell’anno 2018, 

allegata alla relazione istruttoria; 

TENUTO CONTO     di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione –  Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. 

Enti Partecipati e Convenzioni per la Ricerca; 

CONDIVISA la proposta di dare mandato al Rettore di procedere, con proprio 

provvedimento, alla designazione del presidente e consigliere di 

amministrazione della Apuliabiotech S.c.a.r.l., in sostituzione del 

prof. Giuseppe Castellano, 

DELIBERA 

di dare mandato al Rettore di procedere, con proprio provvedimento, alla designazione 

del presidente e consigliere di amministrazione della Apuliabiotech S.c.a.r.l., in 

sostituzione del prof. Giuseppe Castellano. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 31.01.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Rettorato – Ufficio Affari generali e Segreteria 
 Capo di Gabinetto del Rettore                                                                                             

                                                                                              F.to IL SEGRETARIO 
             dott.ssa Filomena Luisa My 


